Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2018 г.                                          № 74
 с. Горелово

О признании нуждающейся в

улучшении жилищных условий

семьи Малуговой Е. Н.
В соответствии с п.1 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании личного заявления

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять на учет в качестве нуждающейся  в жилом помещении малообеспеченную, не имеющую в собственности жилого помещения, семью Малуговой Елены Николаевны, 20.05.1995 года рождения, зарегистрированную по адресу: Ярославская область, Брейтовский район,  д. Никола, ул. Щемиловская, д. 19, паспорт 78 17  244426  выданный МП № 2 ОУФМС России по Ярославской области в гор. Угличе   01.09.2017 г.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Гореловского

сельского поселения:                                                  В.А.Бобин.